PAGE

[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2023 года

	№ 18/116-1

п. Ивня
О количестве проверяемых подписей и соответствующих им сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 45 Избирательного кодекса Белгородской области, Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество проверяемых подписей и соответствующих им сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии С.И.Сивушкину.
	Председатель

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	С.И.Сивушкина

	Секретарь

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	О.В.Афонина

	Приложение

к постановлению Ивнянской
территориальной избирательной комиссии

от 19 мая 2023 года № 18/116-1

Количество проверяемых подписей и соответствующих им сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований

Ивнянского района пятого созыва
	№ п/п
	Наименование избирательных округов
	Количество

проверяемых подписей

	1.
	Богатенский семимандатный избирательный округ
	10

	2.
	Верхопенский десятимандатный избирательный округ
	10

	3.
	Драгунский семимандатный избирательный округ
	10

	4.
	Кочетовский семимандатный избирательный округ
	10

	5.
	Курасовский десятимандатный избирательный округ
	10

	6.
	Новенский десятимандатный избирательный округ
	10

	7.
	Покровский десятимандатный избирательный округ
	10

	8.
	Сафоновский семимандатный избирательный округ
	10

	9.
	Сухосолотинский семимандатный избирательный округ
	10

	10.
	Сырцевский семимандатный избирательный округ
	10

	11.
	Хомутчанский семимандатный избирательный округ
	10

	12.
	Череновский одиннадцатимандатный избирательный округ
	10

	13.
	Ивнянский пятимандатный избирательный округ №1
	10

	14.
	Ивнянский двухмандатный избирательный округ №2
	10

	15.
	Ивнянский четырехмандатный избирательный округ №3
	10